
О внесении изменения в приказ Председателя Комитета национальной безопасности 
Республики Казахстан от 6 апреля 2015 года № 19 "Об утверждении Правил 
осуществления охраны и надзора за лицами, находящимися в следственных изоляторах
органов национальной безопасности Республики Казахстан"

Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 
20 января 2020 года № 3/қе. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 27 января 2020 года № 19928.
      В соответствии с  статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Председателя Комитета национальной безопасности Республики приказ
Казахстан от 6 апреля 2015 года № 19 "Об утверждении Правил осуществления охраны
и надзора за лицами, находящимися в следственных изоляторах органов национальной 
безопасности Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 10988) следующее изменение:
       к Правилам осуществления охраны и надзора за лицами, приложение 6
находящимися в следственных изоляторах органов национальной безопасности 
Республики Казахстан, утвержденным указанным приказом, изложить в новой 
редакции согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Следственному изолятору Комитета национальной безопасности Республики 
Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке 
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации 
настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в 
периодические печатные издания;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета национальной 
безопасности Республики Казахстан после его официального опубликования;
      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего 
приказа представление в Юридический департамент Комитета национальной 
безопасности Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, 
предусмотренных подпунктами 1), 2) и 3) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя 
Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан 
генерал-лейтенанта национальной безопасности Абиш С.С.



      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Комитета
национальной безопасности РК К. Масимов

 

Приложение к приказу
Председателя Комитета

национальной безопасности
Республики Казахстан

от 20 января 2020 года № 3/қе

 

Приложение 6
к Правилам осуществления

охраны и надзора за лицами,
находящимися в следственных

изоляторах органов
национальной безопасности

Республики Казахстан
 форма

Приказ начальника следственного изолятора

№ ________ ______________________

      Смена № ____ с ___.00 час. до ___.00 час. " " __________ 20 __ г. осуществляет 
дежурство:
      Дежурная смена:
      Дежурный: _________________________________________________
      Контролеры смены: __________________________________________
      ____________________________________________________________
      ____________________________________________________________
      Резерв: _____________________________________________________
      Указание дежурной смене
      ____________________________________________________________
      ____________________________________________________________
      ____________________________________________________________
      ____________________________________________________________
      ____________________________________________________________
      Начальник следственного изолятора
      _______________________________________________________________
                  фамилия, имя, отчество (при его наличии), подпись

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


